ait. Tolle filiū tuum. Venit illa et corruit ad pedes eius: et adorauit super terram. Tulitq; filiū suum et egressa ē. **Helixēus** vero: reuersus est in galgala. **Graduale.**

Respice dñe in testamentū tuū et aias pauperū tuorū ne obliuiscaris in finem. **u.** **Erurge** domine et iudica causam tuā memor esto obprobriū seruorū tuorum.

In illo tpe. **Lucam. viij.** **I**bat ihesus in ciuitatē que vocat nāpim et ibāt cū illo discipuli ei. et turba copiosa. Cū autē appropinquaret porte ciuitatis: ecce defunctus efferebat. filiū vnice matris sue. **Et h** vidua erat: et turba ciuitatis. multa cū illa. **Quā** cū vidisset dñs: misericordia motus sup eā. dixit illi. **Noli** flere. **Et accessit:** et tetigit loculū. **Hij** autē q̄ portabant steterūt. **Et ait.** Adolescens: tibi dico surge. **Et resedit** q̄ erat mortuus: et cepit loqui. **Et dedit** illū matri sue. **Accepit** autē omnes timor: et magnificabāt deum dicētes. **Propheta** magnus surrexit in nobis et quia deus uisitauit plebem suā.

Off. **Dñe** ad adiuuandū me festina pfundatur oēs aduersū me q̄ cogitāt seruo tuo mala. **Dece.**

Purifica nos misericors deus. ut ecclesie tue p̄ces q̄ tibi grates sunt pia munera deferētes: fiāt expiatis mentibus graciosiores. **Per.**

Domine memorabor iusti / **Co.**
cie tue solius de? docuisti me a iu /
uentute mea et usq; in senectam /
seniū deus ne derelinquas me

Celestia dona capi / **Complēda**
entibus q̄sum? dñe non ad iudici /
um prouenire paciāris: qđ fideli /
bus tuis ad remediū puidisti. **P.**

Populi tui deus **Supplm.**
instituto: et rector peccata quib? /
impugnatur expelle: ut semp ti /
bi placitus. ⁊ tuo munimine sit se /
cur? **P. Feria. vi. Introitus.**

Meditacio cordis mei in con /
spectu tuo semp domine ad /
iutor meus et redemptor meus.

Ps. Celi enarrāt gloriā dei et o /
pera manuū eius anūciat firma /
mentum. **Collecta.**

Deus qui ineffabilib? mūdū /
renouas sacramētis. presta /
quesum?: ut ecclesia tua ⁊ eternis /
proficiat institutis. ⁊ tēporalibus /
nō destituat auxilijs. Per dñm.

lectio libri Regū. tercio. xvij.

F diebus illis. Egrotauit fi /
lius mulieris matrisfamili /
as: ⁊ erat languor fortissimus ita /
ut non remaneret in eo alit?. Dix /
it ergo ad helpā. Quid michi et ti /
bi vir dei. Ingressus es ad me ut /
rememoraretur iniquitates mee. ⁊ /
interficeres filiū meū? Et ait ad eā /
helpas. Da michi filiū tuū. Tulit /
q; eū de sinu illi. ⁊ portauit i cena

culū ubi ipse manebat. et posuit /
sup lectū suū ⁊ clamauit ad dñm ⁊ /
dixit. Dñe deus me?: etiā ne vidu /
am apud quā ego utcūq; sustētor /
afflixisti ut interficeres filiū eius. /
Et expandit se. atq; mensus ē sup /
puer trib? vicibus clamauitq; ad /
dñm ⁊ ait Dñe deus meus: reuer /
tatur oro aīa pueri hui? in visce /
ra eius. Et exaudiuit dñs vocem /
helpē: ⁊ reuersa ē aīa pueri intra /
eum et reuixit. Tulitq; helpas pu /
erū. et deposuit eū de cenaculo in /
inferiorē domū: et tradidit matri /
sue ⁊ ait illi. En uiuit filius tuus. /
Dixitq; mulier ad helpā. Nunc in /
isto agnouī qm vir dei es tu: ⁊ ver /
bū dñi in ore tuo vez ē. **Grad.**